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Desportos em macedónio

Desportos de verão em macedónio
ténis (desporto) (M) тенис (tenis)

badminton (M) бадминтон (badminton)

golfe (M) голф (golf)

ciclismo (M) велосипедизам (velosipedizam)

ténis de mesa (M) пинг понг (ping pong)

triatlo (M) триатлон (triatlon)

luta livre (N) борење (boren̂e)

judo (N) џудо (d udo)

esgrima (N) мечување (mečuvan̂e)

tiro com arco (N) стрелање со лак (strelan̂e so lak)

boxe (M) бокс (boks)

ginástica (F) гимнастика (gimnastika)

halterofilismo (N) кревање тегови (krevan̂e tegovi)
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Desportos de inverno em macedónio
esqui (N) скијање (skiǰan̂e)

snowboard (M) сноубординг (snoubording)

patinagem no gelo (N) лизгање на мраз (lizgan̂e na mraz)

hóquei no gelo (M) хокеј на мраз (hokeǰ na mraz)

biatlo (M) биатлон (biatlon)

luge (N) санкање (sankan̂e)

salto de esqui (M) скијачки скокови (skiǰački skokovi)
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Desportos aquáticos em macedónio
natação (N) пливање (plivan̂e)

polo aquático (N) ватерполо (vaterpolo)

surf (N) сурфање (surfan̂e)

remo (N) веслање (veslan̂e)

windsurf (N) сурфање на ветер (surfan̂e na veter)

vela (desporto) (N) едрење (edren̂e)
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Equipas desportivas em macedónio
futebol (M) фудбал (fudbal)

basquetebol (F) кошарка (košarka)

voleibol (F) одбојка (odboǰka)

críquete (M) крикет (kriket)
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basebol (M) бејзбол (beǰzbol)

râguebi (N) рагби (ragbi)

andebol (M) ракомет (rakomet)

hóquei em campo (M) хокеј на трева (hokeǰ na treva)

voleibol de praia (F) одбојка на плажа (odboǰka na plaža)

futebol australiano (M) австралиски фудбал (avstraliski fudbal)

futebol americano (M) aмерикански фудбал (amerikanski fudbal)


